
k u p n í s m l o u v a
uzavřená dle ustanovení § 2079a násí.zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Prodávající:
Název:
Sídío:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
Zástupce pro věcná jednání:
E-maíí/telefon:  ^ , _
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíí C, víožka 44924

(dále jen „prodávající")

INTRACO MICRO, spal. sr.o.
Karíštejnská 97, 252 17 Tachlovíce
Mgr. Pavíem Čekaíem, jednatelem společností
62968955
CZ62968955
ČSOB Praha 6

Mgr. Pavel Čekal, jednatel soolečností

Kupující:
Název:

Sídlo;
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon:

(dále jen „kupující")

Střední odborná škoía pro ochranu a obnovu životního 
prostředí- Schola Humanítas, Litvínov, Ukrajinská 379, 
okres Most
Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov
Mgr. Ladislavem Turbákem, statutárním zástupcem školy
00832375
CZ00832375
číslo účtu:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNISMLOUVU:

I.
Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran pří pínění veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „SH1802 Dodávka biologických 
mikroskopů" (dále jako „předmět koupě“)za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, 
popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.

strana 1 15



2. Předmětem koupě je dodávka mikroskopů.
Bližší specifikace položek je uvedena v cenově nabídce ze dne 15. května 2018 (příloha 
Č.1) a v nabídkových listech (příloha č. 2), které je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.

4. Předmět koupě je spolufinancován z projektu č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369.

II.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 28.6.2018.
2. Místem dodání předmětu koupě je na adrese Ukrajinská č.p. 320, Litvínov.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 139.800,- Kč (slovy; Jednostotřicetdevěttisícosmset 
korun českých) bez DPH a 169.158,- Kč (slovy: 
Jednostošedesátdevěttisícjednostopadesátosm korun českých) s 21% DPH.
Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky s názvem „SH1802 Dodávka 
biologických mikroskopů" uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 15. května 2018.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -  
faktury (dále i jako „faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad -  faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 14 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě nebo v elektronické 
podobě. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, kupující není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatností, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta 
splatností počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Každá faktura bude dále obsahovat číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008369", 
název projektu: Implementace Krajského akčního plánu 1. Ústeckého kraje B (IKAP B).

6. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

7. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury.

strana 2 15



IV.

Splnění závazku (dodání předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícíma potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami.

2. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku.

3. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož zohlední 
ujednání v odstavci 6 nebo 7 uvedené v článku V.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.
2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její částí.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba bude min. 24 měsíců, popř. déle ode dne převzetí bezvadného 
předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá 
prodávající za vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícíma vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

6. Je-li vadně plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost;
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 

bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání,
b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě,
c) právo odstoupit od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od písemného nahlášení vady kupujícím.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost;
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo

strana 3 15



b) právo dodáním nového předmětu koupě
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od písemného nahlášení vady 
kupujícím.

8. Smíuvní strany se dohodíy na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. O tomto bude 
sepsán samostatný protokol, který podepíší obě smluvní strany (zástupci pro věcná 
jednání).

9. Neodstraní-lí prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího.

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce.

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze
zadrženě kupní ceny nebo její částí dle odst. 3 tohoto článku.

VI.
Porušení smluvních povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny s DPH,
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu výší 0,1% z celkové kupní ceny s DPH.

2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se
vztahuje smíuvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII.
Práva a povinnosti smluvnich stran 

Ostatni ujednáni

1. Prodávající se zavazuje dodržovat uchovávat veškerou dokumentaci související 
s realizovanou zakázkou včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Pokud 
je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající dodržet.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží 3 
vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platností dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

strana 4 /5



smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v těto smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních ůdajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující, který zároveň zajisti, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána prodávajícímu do datové 
schránky ID f9qcmjp nebo na e-mail:

IX.
Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodně
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

v  Tachlovicích dne 15. května 2018 V Litvínově dne ....:.................

Mgr. Pavel Čekal, jednatel společnosti _ i
Prodávajíc' Kupující

Přílohy:. _
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka 
Příloha č. 2 - Nabídkově listy

strana 5 /5



.ú :í .» 03Kt!iií

ÍO.V .■•■*?«’' '  f V’}. 
M-'iPi.-'S-iSO ť>(C HP.ům.̂  

ti'. ?>e*řf Ai-' wt to!
•'• • I ( . . ' . no? ipť-



INTRACO MICRO, spol. s r.o.
KarlštejnsKá 97 
252 17 Tachlovice 
Tel ./fax: + 420 311 670 781
Mobilní tel.; + 420 602 288 456 
E-mail: kontakt(5)intracomicro.cz
http: www.lntracomicro.cz

www.dlnolite.cz

INTRACO
MlCltO

Cenová nabídka

Zadavatel: SOŠ pro ochranu a obnovu životního prostředí- Schola Humanítas,

Název zakázky na dodávku SH1802 Dodávka biologických mikroskopů

Název firmy (uchazeče) INTRACO MICRO, spol. s r.o.

Adresa sídla firmy (uchazeče) Karlštejnská 97, 252 17 Tachlovíce
IČ/DIČ 62968955 / CZ62968955

Statutární zástupce Mgr. Pavel Čekal, jednatel společnosti

Kontakt

Specifikace
a. Učitelský mikroskop Model VSM 52 PL -  1 ks
b. Studentský mikroskop Model B-192s- 12 ks

Nabídková cena celkem v Kč 
bez DPH

a. 21.000,-
b. 118.800,-

DPH 21%
a. 4.410,-
b. 24.948,-

Nabídková cena celkem v Kč 
včetně DPH

a. 25.410,-
b. 143.748,-

Záruka za zboží, dostupnost 
servisu

60 měsíců na mikroskop

záruční servis do 24 hodin pracovního dne od nahlášení 
objednatelem provádí INTRACO MICRO, spol. s r.o. 
pozáruční servis provádí INTRACO MICRO, spol. s r.o.

Způsob a rozsah proškolení a 
předvedení

dodání na místo plnění, proškolení a předvedení 
odborným technikem v délce cca 2 hodin

Nabízené zařízení plné odpovídá uvedeným požadavkům zadavatele a solňuie 

každý požadovaný parametr.

V Tachlovicích dne 15. května 2018

Mgr. Pavel Cekal 

jednatel společnosti

http://www.lntracomicro.cz
http://www.dlnolite.cz


INTRACO MICRO, spol. s r.o.
K arlšte jnská 97
2 5 2  17 Tach lov ice
T e I./fa x : +  4 2 0  311  6 7 0  7 8 1
M obilní te l.:  +  4 2 0  6 0 2  2 8 8  4 5 6
E -m ail : k o n ta k tia in tracom icro .cz
h ttp : w w w .in tracom icro .cz

INTItACO
MlCltO

MIKROSKOP MODEL VSM 52 PL

Videomikroskop s binokulární hlavicí a integrovanou kamerou
1,3 MPix. Bohatý software Scope Image 9.0. Mikroskop je osazen 
planachromatickými objektivy, které výrazně vylepšují vlastnosti obrazu 
(eliminují aberaci) jak při pozorování očima, tak i na obrazovce. Optické 
parametry, pohodlná obsluha i věrnost přenosu obrazu jsou 
jednoznačně jeho přednosti.

Standardní vybavení:

Okuíáry DIN (násuvný 0  23,2 mm): širokoúhlý okulár WF 10x/18 mm (2 ks)
Hlavice: binokulární, otočná o 360°, úhel vhledu 30°, integrovaná CMOS kamera

1,3 MPix.
Revolverová hlavice: pro 4 objektivy DIN, vzad otočená
Objektivy (DIN): planachromatickě4:1, 10:1,40:1 (pérový). 100:1 Oil.im. (pérový) 
Celkové zvětšení: 40x až 1000x

Stůl: křížový 140 x 130 mm, integrovaný makro a mikroposuv, pravoruké ovládání, 
koaxiální makro a mikro posuv stolu 

Kondenzor N.A. 1,25, irisová clona, držák filtrů, zelený filtr 
Kolektor, s čočkou, zabudovaný v noze mikroskopu 
Osvétlení: LED dioda s plynulou regulací intenzity jasu 
Software: Scope Image 9.0 
Objektivový mikrometr 1mm/100 dílků
Rozměry přístroje: výška 360 mm, šířka 170 mm, hloubka 300 mm 
Hmotnost-netto; 4,8 kg

Objednací číslo 3.00.58

http://www.intracomicro.cz


6 snímků/sekundu 
10 snímků/sekundu

Specifikace integrované kamery:
o TypHDCE-X1 
o Obrazový senzor 1/2,5" CMOS 

o Rozlišení 1280x1024 (1,3 MPix) 
o Digitální výstup 24 bit (barva)

- o  Frekvence snímání 1280x1204
1024x768 

o Citlivost 0,53V@550um/lux/sec 

o Expozice automatická/manuální 
o Vyváženi bílé automatická/manuální 
o Poměr Signái/Šum 40 dB 
o Výstup obrazu USB 2.0 
o Pracovní teplota -30°C -  70°C 
o  Napájeni z počítače USB kabelem
o Požadavky na systém - Win7 / Win8 / Win 10 / 32bit nebo 64bit

Volitelné doplňky:

Okulár WF 16x
Okulár měřící WF lOx se stupnicí (1/10 mm) a křížem 
Modrý filtr

Software Scope Image 9.0

Software Scope Image 9.0 pro zpracování obrazu je speciálně navržen pro digî  
mikroskopy, má přívětivé ovládací rozhraní, stabilní chování a výkonné funkce, velmi sne 
se ovládá. Muže být široce používán v různých odvětvích jako je výuka, výzkum, elektror 
kontrola atd. Software umožňuje zobrazení, zachycení, editaci, záznam, změnu měi 
měření a zpracování obrazu pod mikroskopem. Pohodlné seřízení barev aktivního obi 
včetně jasu, kontrastu, sytostí, hodnot RGB, vyvážení bílé barvy atd.

Objednací číslo 3.00.58



89'ooe oisjg jOBupefqo

IB̂ ea! ûniniooz00 !u«rf»®M «

OOIUMZ »«/V
00Z89

m N8*H
951 W/«\

(n;ii..o<^) g
9SZ Af«3
992 XP«3
5 n ATWS
u x w s

:'>jra.p« g
m p (p D n r a i i

ftspj l i
------

»XZF ■ «V>3a ř̂̂

B H
t  B

MVIQ ia«1 /  í«

^  tfli

  .g,- Dig!O X J i.i ^Ají
X g
o

]±L '.?A .«■ .* '5 Is  li?
(^9H M (M M  XMRdO llO Aki M *ia  m Á»1 SM3(Ud gCČu< M A^ 9 3  0 |d  A

Up '|iiiuii1- -.ni.j ^

• i .

“iffH__QDO 9 OB (U •**m

^ lE B B a n m n n m n iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiim

-  — • =íi -0 L- »vli* 31 asi-Q'jC IT *8 1f 5=
flxqdo *rcar^ «iies

H H jU H IH H H |||||H H ||||H



!

Objednací číslo 3.00.^



fNTHACO Studentské mikroskopy 
Modelová řada B-190

Mikroskop model B-192s

Studentské mikroskopy modelové řady B-190 
vynikají nadčasovým designem a navíc 
zaujmou vynikajícím optickým rozlišením. Ve 
spojení s jedinečným inovativním řešením 
LED osvětlení se jistě budou ucházet 
o výsadu, že se stanou standardem pro 
potřeby základního a středního školství.

Optický systém

Optický systém byl vyvinut na základě 
přísných požadavků uživatelů mikroskopů. 
Sestává z komponentů nejvyšší kvality 
zajišťujících vysoký kontrast obrazu 
a vynikající kvalitu rozlišení. Optické prvky 
jsou speciálně ošetřeny tak, aby bylo 
zabráněno vzniku nežádoucích plísní na jejich 
površích.

Stativ

Stativ mikroskopu na první pohled zaujme svým moderním a ergonomickým designem. Mikroskop lze 
velmi pohodlně přenášet díky velkému otvoru ve stativu za revolverovým nosičem objektivů. Otvor 
uživatelům umožňuje velmi dobrý přehled o objektivech a preparátech, což je žádoucí zejména pro 
diskuzní skupiny.

Mechanické provedení

i
i
í
í
i
i

Pohyblivé části mikroskopu jsou vyrobeny velmi přesnými, počítačem řízenými stroji. Strojní tolerance jsou 
tak sníženz na minimum a zvyšuje se tak přesnost a bezporuchovost mikroskopu. Přísná kontrola výrobních 
procesů podléhá přísným požadavkům stanovených jednotným systémem kvality ISO 9001:2008.

Osvětlení
X-LED^ TM -  budoucnost osvětlovacích systémů

Mikroskopy modelové řady B-190 jsou vybaveny převratným LED osvětlovacím systémem. Tento systém 
spočívá v optimální kombinaci LED osvětlení a příslušných optických technologií. Zcela nový princip vysoce 
výkonného nezávislého LED čipu doplněného speciálním optickým systémem zdvojnásobuje světelnou 
intenzitu dosažitelnou běžnými LED osvětlovacími systémy.


